Region Sudwestsachsen 24/25
Regionsoberliga gem. Jugend D

HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 12:00 32301 Zwonitzer HSV HSG Sachsenring 22:15
Sa. 21.09.2024 15:00 32404 VB Blau-Gelb 21 Fléha HSG Sachsenring 33:22
Sa. 28.09.2024 16:00 32203 HSG Sachsenring RoRweiner SV 18:12
So. 27.10.2024 10:00 32108 v SG HSC Chemnitz HSG Sachsenring 7:19
Sa. 02.11.2024 16:00 32223 HSG Sachsenring ViL Waldheim 54 21:16
Sa. 09.11.2024 13:30 32713 v SG Handball Oberland HSG Sachsenring 19:15
So.17.11.2024 14:30 32207 v Fortschritt Mittweida HSG Sachsenring 23:28
Sa. 30.11.2024 14:00 32203 HSG Sachsenring TSV Lichtentanne 15:27
So. 08.12.2024 16:00 32225 HSG Sachsenring SV "Tanne" Thalheim 15:22
Sa. 14.12.2024 15:00 32317 SV "Tanne" Thalheim HSG Sachsenring 21:15
So.19.01.2025 16:00 32225 HSG Sachsenring Zwonitzer HSV 18:28
Sa. 25.01.2025 13:30 32419 Grun-Weif Niederwiesa HSG Sachsenring 13:24
Sa. 01.02.2025 15:00 32203 HSG Sachsenring ViB Blau-Gelb 21 Fl6ha 21:26
Sa. 08.02.2025 14:00 31203 v RoRweiner SV HSG Sachsenring 25:17
So. 09.03.2025 14:00 32225v HSG Sachsenring SG HSC Chemnitz 31:28

Sa. 15.03.2025 14:00 31204 v VfL Waldheim 54

HSG Sachsenring

Sa. 22.03.2025 16:00 32203
Sa. 29.03.2025 15:30 32223 v
So. 06.04.2025 16:00 32225

HSG Sachsenring
HSG Sachsenring
HSG Sachsenring

SG Handball Oberland
Grin-Weil3 Niederwiesa
Fortschritt Mittweida

So. 13.04.2025 12:00 32501 TSV Lichtentanne

HSG Sachsenring

nu .Dokument 013, erstellt am 14.03.2025 05:21 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

31203

31204

32108

32203

32207

32223

32225

32301

32317

32404

32419

32501

32713

Stadt-SH RoRwein
GrafestralRe 1, 04741 RolRwein

Stadt-SH Waldheim

Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz tber die Schonberger Strafl3e), 04736 Waldheim

SH Chemnitzer PSV

Forststrale 9, 09130 Chemnitz

SH Oberlungwitz

Erlbacher Str. 19, 09353 Oberlungwitz

SH "Am Schwanenteich" Mittweida

Leipziger Stral3e 15, 09648 Mittweida

SH Lichtenstein

Innere Zwickauer StraRe 5, 09350 Lichtenstein
HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal
LogenstraRe 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal
SH Zwonitz

Turnhallenweg 5, 08297 Zwdnitz
Dreifelder-SH Stollberg

Uhlmannstrae 1-3, 09366 Stollberg

SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Fléha
Turnerstr. 16, 09557 Fl6ha

Sporthalle Niederwiesa
Muhlenstr. 21, 09577 Niederwiesa

SH Zwickau-Neuplanitz
Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

SH Gymnasium Markneukirchen
Alte Wohlhausenerstr. 10, 08258 Markneukirchen




Region Sudwestsachsen 24/25
Regionsoberliga gem. Jugend D
HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.03.2025 05:21 | Seite 2 von 2



