Region Südwestsachsen 24/25

Regionsoberliga gem. Jugend D

HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan





Hallenve	rzeic	hr	is	
	•		٠.	

31203	Stadt-SH Roßwein Grafestraße 1, 04741 Roßwein
31204	Stadt-SH Waldheim Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz über die Schönberger Straße), 04736 Waldheim
32108	SH Chemnitzer PSV Forststraße 9, 09130 Chemnitz
32203	SH Oberlungwitz Erlbacher Str. 19, 09353 Oberlungwitz
32207	SH "Am Schwanenteich" Mittweida Leipziger Straße 15, 09648 Mittweida
32223	SH Lichtenstein Innere Zwickauer Straße 5, 09350 Lichtenstein
32225	HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal Logenstraße 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal
32301	SH Zwönitz Turnhallenweg 5, 08297 Zwönitz
32317	Dreifelder-SH Stollberg Uhlmannstraße 1-3, 09366 Stollberg
32404	SH SvPufendorf-Gymnasium Flöha Turnerstr. 16, 09557 Flöha
32419	Sporthalle Niederwiesa Mühlenstr. 21, 09577 Niederwiesa
32501	SH Zwickau-Neuplanitz Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau
32713	SH Gymnasium Markneukirchen Alte Wohlhausenerstr. 10, 08258 Markneukirchen

Region Südwestsachsen 24/25

Regionsoberliga gem. Jugend D

HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

